
お近くの下記窓口をご利用ください。

● つくば学園サービスセンター

● 関鉄観光バス㈱土浦駅前サービスカウンター　

お問い合わせ先

関東鉄道㈱　土浦営業所 

Tel.029-822-5345

　長らくのご利用誠にありがとうございました。

土浦市桜町1-8-14　関鉄土浦ビルⅡ1Ｆ  営業時間：平日 9：00～19：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         土日祝日　9：00～18：00

つくば市吾妻1-8-10　ＢｉＶｉつくば１Ｆ　営業時間：全日 8：30～19：00

　平素より関東鉄道バスをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

１２月３１日を以ちまして当サービスセンターの営業を終了させていた

だくこととなりました。

　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが，お近くの窓口

をご利用くださいますようお願い申し上げます。

荒川沖サービスセンター

営業終了のお知らせ

営業終了日

２０２０年１２月３１日（木）


